[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 марта 2016 г.     № 25

О внесении дополнений в постановление
Администрации муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 15.10.2012 г. № 107 «Об организации
личного приема граждан в Администрации
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области»
и внесение изменений в график личного приема граждан
в Администрации Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ (ред. от 27.07.2010 г.) «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях совершенствования организации личного приема граждан в Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в п. 2.4 положения об организации личного приема граждан в Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области постановления от 15.10.2012 г. № 107 «Об организации
личного приема граждан в Администрации Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области»,  дополнив словами «личный прием граждан осуществляется в порядке очереди по предъявлению документа, удостоверяющего личность. Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, полные кавалеры ордена Славы и члены их семей, инвалиды I и II группы, участники Великой Отечественной войны, члены Совета Федерации, депутаты Государственной Думы,  а также беременные женщины принимаются вне очереди.
2. Внести изменения в график личного приема граждан  в Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, изменить фамилию, имя, отчество с Бочулинской Натальи Васильевны на Жеребнюка Александра Алексеевича; изменить часы приема личного приема граждан Главой муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, сделать днями личного приема граждан: понедельник и четверг с 10.00 до 13.00.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                            А.А. Жеребнюк

Утвержден
Постановлением Администрации
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 21.03.2016 г. № 25

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Дни и часы приема

	Жеребнюк Александр Алексеевич
	Глава муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района смоленской области
	Понедельник, четверг
с 10.00 до 13.00

image1.png